

M3S A/S

Frydensbergvej 23, 3660 Stenløse

CVR-nr. 27 24 50 72

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Søren Sandvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M3S A/S Frydensbergvej 23 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 27 24 50 72
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Stenløse
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 14. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Sandvig, formand Peter Sandvig Svend Blankholm
Direktion	Christian Blankholm
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre entreprenørforretning, samt køb, salg og investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.834 t.kr. mod 5.476 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 763 t.kr. mod 1.231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	7.834.314	5.476.259
1 Personaleomkostninger	-6.608.912	-3.618.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-260.394	-241.645
Driftsresultat	965.008	1.615.995
Andre finansielle indtægter	24.346	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.510	-25.744
Resultat før skat	986.844	1.590.251
2 Skat af årets resultat	-223.602	-359.726
Årets resultat	763.242	1.230.525
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	63.242	1.230.525
Disponeret i alt	763.242	1.230.525

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	10.340	15.510
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.340</u>	<u>15.510</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.048	554.022
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>355.048</u>	<u>554.022</u>
Andre tilgodehavender	894.346	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>894.346</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.259.734</u>	<u>569.532</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.909.143	1.800.194
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	303.000	0
Andre tilgodehavender	0	9.551
Periodeafgrænsningsposter	26.902	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.239.045</u>	<u>1.809.745</u>
Likvide beholdninger	165.574	1.643.013
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.404.619</u>	<u>3.452.758</u>
Aktiver i alt	<u>3.664.353</u>	<u>4.022.290</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.449.921	1.386.679
Egenkapital i alt	1.949.921	1.886.679
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	490.888	267.286
Hensatte forpligtelser i alt	490.888	267.286
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.655	39.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	363.798	589.669
Selskabsskat	99.220	99.220
Anden gæld	757.871	1.139.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.223.544	1.868.325
Gældsforpligtelser i alt	1.223.544	1.868.325
Passiver i alt	3.664.353	4.022.290
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.564.719	3.312.394
Pensioner	715.698	185.686
Andre omkostninger til social sikring	38.813	20.522
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>289.682</u>	<u>100.017</u>
	<u>6.608.912</u>	<u>3.618.619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	99.220
Årets regulering af udskudt skat	<u>223.602</u>	<u>260.506</u>
	<u>223.602</u>	<u>359.726</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>51.700</u>	<u>51.700</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>51.700</u>	<u>51.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-36.190	-31.020
Årets afskrivninger	<u>-5.170</u>	<u>-5.170</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-41.360</u>	<u>-36.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>10.340</u>	<u>15.510</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	1.198.354	1.145.710
Tilgang i årets løb	<u>56.250</u>	<u>52.644</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.254.604</u>	<u>1.198.354</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-644.332	-407.857
Årets afskrivninger	<u>-255.224</u>	<u>-236.475</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-899.556</u>	<u>-644.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>355.048</u>	<u>554.022</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	14.375.916	4.372.296
Modtagne acotobetalinge	<u>-14.072.916</u>	<u>-4.372.296</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>303.000</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.386.679	156.154
Årets overførte overskud eller underskud	63.242	1.230.525
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-700.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.449.921</u>	<u>1.386.679</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Over for selskabets pengeinstitut har den ene af selskabets ejere og dennes holdingselskab stillet selvskyldnerkaution for alle mellemværender med selskabets pengeinstitut.

Selvskyldnerkautionerne er ikke limiteret.

Der er via selskabet Nykredit Bank A/S stillet sædvanlige arbejdsgarantier, som pr. 30. september 2017 udgør i alt 22 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Sandvig (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-980554277227

IP: 131.228.32.166

2018-03-08 22:15:43Z

NEM ID 

Christian Blankholm (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-486378655183

IP: 2.106.167.26

2018-03-11 08:36:43Z

NEM ID 

Svend Blankholm (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-101115150484

IP: 93.164.38.79

2018-03-11 08:43:16Z

NEM ID 

Søren Sandvig (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 176.21.23.177

2018-03-11 19:24:55Z

NEM ID 

Hans Christian Grube (CPR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 93.161.24.37

2018-03-12 08:56:55Z

NEM ID 

Søren Sandvig (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: M3S A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 80.62.116.56

2018-03-13 13:52:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W008J-IP6V1-FSEH4-LT71C-ENC36-WPX05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>